
BladeSymphony(BS320)　 ベースモデルⅡお見積例（サンプル）

項目
希望小売価格

備考
税込(円) 税抜(円)

①ハードウェア構成 7,193,550 6,851,000
②ハードウェアベーシック
   サポートサービス

1,359,540 1,294,800 保守条件：当日 8:00-19:00

契約期間：60ヶ月
③ソフトウェア 236,250 225,000
③導入サービス
　（搬入作業費）

257,250 245,000 搬入形態：搬入＋セットアップ(時間指定)、時間指定：10時、地区：A,B地区
※AB地区：北海道、東北、関東、中部、信越、北陸、中国、四国、九州地区、沖縄本島
　（但し、島嶼部を除く）

④サポートサービス 686,700 654,000 サポート条件：平日 8:00-19:00
契約期間：60ヶ月

⑤導入SE作業費 個別見積 個別見積 お客様環境に合わせたOS及びハード・ソフトの設計・設定、現地でのシステム構築作業等
合計 9,733,290 9,269,800

【本お見積の制限事項】

  （１）本お見積には以下は含まれておりません。詳細をお伺いした上で別途再見積いたします。

      ・バックアップソフトウェア

      ・ハードウェア関連サポートサービス

      ・⑤導入SE作業費

  （２）現時点では、以下については暫定の形名・価格での見積になっています。

      ・③導入サービス

①ハードウェア構成

ユニット 形名 内容 数量
希望小売価格

税込(円) 税抜(円)

ブレードモジュール部 GGLC51A1-
ANNAN4X

Xeon 2CPUサーバモジュール(A1)
翌日保守
Windows Server 2003 R2,Standard Edition(5CAL)、HDDレス
Xeon 5110(1.6GHz/4MB,FSB1066)
メモリーレス
ボードレス
工場増設

6 279,000 1,674,000

GG-EC9PA16D4EX Xeon 5110(1.6GHｚ/4MB,FSB1066) 6 75,000 450,000

GG-MJ9MN2XFEX メモリーボード2GB(1GBx2)FB-DIMM, 533MHz 6 139,000 834,000

GG-UH9HN80NEX ハードディスク 80GB[SATA,7200r/min] 12 40,000 480,000

管理用サーバ部 GSL130AE-F1F5931 HA8000/130AE ベースモデル
3年無償保証（1年目=当日オンサイト,2-3年=翌平日オンサイト）
Windows Server 2003 R2,Standard Edition(5CAL)
Xeon 5050(3GHz/2MBx2,FSB667)
メモリー1024MB(512MB×2)
146GBアレイ(73GB[10,000r/min]×3:RAID5)
RAID5、ディスクアレイコントローラ

1 593,000 593,000

GS-SUU74025000EX 内蔵LTO3(フルハイト)[黒] 1 920,000 920,000
GS-CS7363EX SCSIボード Ultra320 SCSI 1 20,000 20,000

コンソール部 GH-SRLK72204 ディスプレイ/キーボードユニット(4ポート切替)[1U,黒] 1 375,000 375,000
GH-LVK7103 PS2キーボード/ディスプレイケーブル 1 8,000 8,000

シャーシ部 GG-SRE9A1BM2 サーバシャーシBS320 ベースユニットセット ベースモデル2 1 300,000 300,000
GG-BP9PWSM1BX 電源モジュール(BS320用) 3 50,000 150,000
GG-LG9PWCBL100 100V電源ケーブル(BS320用) 2.5m 4 1,300 5,200
GG-BE9SVPM1BX マネジメントモジュール(BS320用) 2 110,000 220,000
GG-BE9LSWM1BX LANスイッチモジュール(BS320用) 2 300,000 600,000
GG-BE9SWMD1BX スイッチモジュールダミー 2 4,000 8,000
GG-BE9SVMD1BX サーバモジュールダミー 4 4,000 16,000

ラック部 GH-RK7165BK HA8500共用ラックキャビネット[16U黒] 1 96,000 96,000
GH-RD7166BK HA8500共用リアドア[16U黒] 1 35,000 35,000
GH-RS7165BK HA8500共用ラックサイドパネル[16U黒] 1 14,000 14,000
GH-RP7011BK ブランクパネル[1U黒] 6 800 4,800
GV-RD9166BK BladeSymphony専用フロントドア[16U黒] 1 48,000 48,000

税抜合計価格(円) 6,851,000

②ハードウェアベーシックサポートサービス

ユニット 形名 内容 数量
年額

1年目 2年目 3年目 4年目 5年目 合計
ブレードモジュール部 GGLC51A1- Xeon 2CPUサーバモジュール(A1) 6 28,800 28,800 28,800 86,400 86,400 259,200

GG-EC9PA16D4EX Xeon 5110(1.6GHｚ/4MB,FSB1066) 6 7,200 7,200 7,200 28,800 28,800 79,200
GG-MJ9MN2XFEX メモリーボード2GB(1GBx2)FB-DIMM, 533MHz 6 21,600 21,600 21,600 57,600 57,600 180,000
GG-UH9HN80NEX ハードディスク 80GB[SATA,7200r/min] 12 14,400 14,400 14,400 28,800 28,800 100,800

管理用サーバ部 GSL130AE-F1F5931 HA8000/130AE ベースモデル 1 0 10,500 10,500 42,100 42,100 105,200
GS-SUU74025000EX 内蔵LTO3(フルハイト)[黒] 1 0 18,400 18,400 73,600 73,600 184,000
GS-CS7363EX SCSIボード Ultra320 SCSI 1 0 400 400 1,600 1,600 4,000

コンソール部 GH-SRLK72204 ディスプレイ/キーボードユニット(4ポート切替)[1U,黒] 1 0 28,100 28,100 28,100 28,100 112,400
GH-LVK7103 PS2キーボード/ディスプレイケーブル 1 0 0 0 0 0 0

シャーシ部 GG-SRE9A1BM2 サーバシャーシBS320 ベースユニットセット ベースモデル2 1 7,200 7,200 7,200 21,600 21,600 64,800
GG-BP9PWSM1BX 電源モジュール(BS320用) 3 3,600 3,600 3,600 10,800 10,800 32,400
GG-LG9PWCBL100 100V電源ケーブル(BS320用) 2.5m 4 0 0 0 0 0 0
GG-BE9SVPM1BX マネジメントモジュール(BS320用) 2 4,800 4,800 4,800 14,400 14,400 43,200
GG-BE9LSWM1BX LANスイッチモジュール(BS320用) 2 14,400 14,400 14,400 43,200 43,200 129,600
GG-BE9SWMD1BX スイッチモジュールダミー 2 0 0 0 0 0 0
GG-BE9SVMD1BX サーバモジュールダミー 4 0 0 0 0 0 0

ラック部 GH-RK7165BK HA8500共用ラックキャビネット[16U黒] 1 0 0 0 0 0 0
GH-RD7166BK HA8500共用リアドア[16U黒] 1 0 0 0 0 0 0
GH-RS7165BK HA8500共用ラックサイドパネル[16U黒] 1 0 0 0 0 0 0
GH-RP7011BK ブランクパネル[1U黒] 6 0 0 0 0 0 0
GV-RD9166BK BladeSymphony専用フロントドア[16U黒] 1 0 0 0 0 0 0

税抜合計価格(円) 102,000 159,400 159,400 437,000 437,000 1,294,800

③ソフトウェア

ユニット 形名 内容 数量
希望小売価格

単価 合計
ソフト R-1V15-12288A JP1/ServerConductor/Deployment Manager Standard Edition メディア＋ 1

インストールライセンス
1 90,000 90,000

R-1V15-12288S&U1 JP1/ServerConductor/Deployment Manager Standard Edition サーバライセ
ンス 1サーバライセンス

1 27,000 27,000

R-1V15-12288S&UJ JP1/ServerConductor/Deployment Manager Standard Edition サーバライセ
ンス 5サーバライセンス

1 108,000 108,000

税込合計価格(円) 225,000

④導入サービス

ユニット 形名 内容 数量
希望小売価格

単価 合計
共通 SH-E07S-00R1 ブレードサーバ新規導入サービス(シャーシ×1/ラック) 1 210,000 200,000

SD-4100-N30 HA8000用設定サービス 1 45,000 45,000
税抜合計価格(円) 245,000

⑤サポートサービス

ユニット 形名 内容 数量
年額

1年目 2年目 3年目 4年目 5年目 合計
共通 SD-5210-18C11 日立ミドルウェアサポートサービスV/Base 1 0 0 0 0 0 0

ST-24186A811&C JP1/ServerConductor/Agent サポートサービス 6 28,800 28,800 28,800 28,800 28,800 144,000
ST-241862811&C JP1/ServerConductor/Blade Server Manager サポートサービス 1 8,400 8,400 8,400 8,400 8,400 42,000
SO-1V1512288A1 JP1/ServerConductor/Deployment Manager Standard Edition サポートサー 1 14,400 14,400 14,400 14,400 14,400 72,000
SO- JP1/ServerConductor/Deployment Manager Standard Edition サーバライセ 1 4,800 4,800 4,800 4,800 4,800 24,000
SO- JP1/ServerConductor/Deployment Manager Standard Edition サーバライセ 1 16,800 16,800 16,800 16,800 16,800 84,000
SD-TE101-50A00 BladeSymphonyサーバサポートサービス/Base(平日8:00†19:00) 1 0 0 0 0 0 0
SD-TE101-50A11 BladeSymphonyサーバ操作支援サービス(平日8:00†19:00) 1 57,600 57,600 57,600 57,600 57,600 288,000

税抜合計価格(円) 130,800 130,800 130,800 130,800 130,800 654,000

ご参考（下記は本見積には含まれておりません）
オプション SD-W001-11111 ソフトウェアサポートサービス for Windows Server Products/Base 1 0 0 0 0 0 0

SD-W001-11132 ソフトウェアサポートサービス for Windows Server(TM) 2003,Standard 7 1,676,000 1,676,000 1,676,000 1,676,000 1,676,000 8,380,000
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